
JI/362 Olešnice průtah, l, stavba
'Číslo smlouvy objednatele: 780/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1278/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1002/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1392/2019
Ev. číslo:

Číslo s]nľouvy zhotovitele: 9-0996Al8

Dodatek Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/362 Olešnice PRŮTAH, 1. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žeroúnovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. Zlí. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Koinůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 430 05 560
zapsaná v OR u Krajského soudu v Praze sp. zn. B 1006
pobočka PORR a,s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov
zastoupená Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(na základěplné moci) a
Brno úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(na základěplné moci)
(společně)

I.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI, XVI. odst, 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 8. 2018 ve znění dodatku
č. l ze dne 12. 12. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 3.

Zdůvodnční změny ceny díla:

· Prohlídkou stavby byl ze strany policie ČR vznesen požadavek na úpravu SDZ doplněním, náhradou zpětně
osazovaných maček a výměnou sloupků značek, které jsou umístěny v chodnících a nesplňují normové požadavky
minimálni podchodné výšky. Za účelem schválení provedené stavby ze strany Policie ČR je nutné doplnit
popř. nahradit SDZ,

· Na základě výzvy SŮS Pardubického kraje byla provedena prohlídka úseku silnic, které jsou v její správě a přes
které vede objízdná trasa. Kontrolou a porovnáním s provedeným pasportem bylo zjištčno, že došlo ke zhoršení
technického stavu kytu vozovky vznikem výmolů a oddrolení okrajů vozovky. Po ukončení objízdné trasy bude
povrch vozovky uveden do původního stavu. Vedením objízdné trasy došlo ke zhoršení technického stavu vozovky.
Po ukončení objízdné trasy je nutné povrch uvést do původního stavu.

IF.

Obě smluvní strany se tíinto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VIL odst. 1. smlouvy, kteiý se mění a nově mí:

1, Cena díla:

Cena díla bez DPH 30.608.837,70 KČ

—R
·Á: '"ť % Strana l (celkem 4)



t11/362 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru stnluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování tčchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění, Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.
Nedílnou součásti dodatku č. 3 je příloha č. l - vyčíslené inéněpráce a vícepráce a příloha č, 2 - plná moc pro

V Brně, dne 29. 11. 2019

í,Dopravních a inženýrských ktaveb PORR a.s.,
Oblast Morava '

(ha základěplné moci)
C;

Brno úseku Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(na základěplné moci)

V Brně, dne 29. 11. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

':· : .:' . ," ' - ·

i' í ,.' i . .": Ĺ : .,":· ·, ·" .·· ' · , ,

i ' ""' l ' ;: í: :::' Š :; ':

Strana 2 (celkeni 4)

||

li
l
i
l
li!
!l
liíit
ll
P

i

i

;llJ

iJlJ
llJ
ll

l!iI
l
l
i
l
!l
Cl
l
l

l
!
l



11/362 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

PŘíloha č. 1 - vYčfsLENÉ méněpráce a vícepráce ,

l

Strana 3 (celkem 4)



Projekt IU362 Olešnice průtah, 1. stavba

Doiktek u Dodatek Č.2 Ejodabk 1.3

tdk1 tdk2 TDK3 Nwý r'ou)ďtt
L Rekapituace stavby ~et N·bidhwý rutpoáď Vkcpd« (beacDPH) Mčočpňm (bcxDPH) Vkqmhis ňmbPBf) Mčnčpde (bczDPH) Vkq~ (buDPH) mčpráe NtbídjM ~qčc1
Ob m půF& betDPH b¢U)PH vČetně DPH

I. Objekty SŮS JMK

AS Zäsady omUmce DID 842 mm 1019 I5ň,33 M2 mm KČ l 019 15033KČ

so mm ii/3g · l 4 mm.n 5 661 u6$1 2 534 &23i94 kč 7 214 178& 8729 08358 kč

so mm iu362 - z cUipx 13 944 29u6 16$72 593,15 1 168 105,75 ke -135 05981 kč mmmm -12 ?5qm kč 15 184 79'230 kč 18 m 599;29 Ké
SO mm ma wEshňch kmaudkuď - Lctap 1 m 777$1 1431 160,?9 l 182 7775lW 1431 16%79 Ké

somm W362- mÉstxŮch -Z. mým l 63'7 766M l m 67353 1 637 746,80 KČ I m 67363 Kŕ

so 101.05 KWoe ii/362 · výškwá occkwŕjävky 84 928,61 102 763,62 M 92&61Kě 102 763$2 KČ
SO !03.01 Sfczdly · p'opustky- L 267 549,91 m 73430 267 5j%Ol KČ 323 7M30 KČ

SQ 103.02 Sjezdy ?. aatpn 8646L99 104 619jň 86 461$!9 KČ 104 619M KČ
som Frapustdc v km OÁ)094 5C895& 689S73,70 -189 4995E Kŕ 380 396,11 KČ 460 27%29 KČ

som Fmpmckv km 03r391 m 66L93 949440,94 12 KC ·2389M30 Ké $58 mši ke 675 557j05

som V km 0,40%7 m 132,46 m 1?0,28 12633j98 Kŕ -215850,93 KČ m 91551 KC SN zmn Kč

SO 20¢.U1 Mím cvA 36Mkň v km 1JOQ53 500124,17 605 150= 543 510M l(kk3 &XIJ7 KČ l 262 7y735 KČ

SO 2EWAR Moce m'A362-®7 V km 1,10ů53 -DODATEK 423 905.77 m 92$X 51 973MKč 647,7$KČ 429 231,92 SIB 370,62 KČ

l objekty sůs JMK 25 685 043,45 31 078 902,57 3 130 307,84 kč -46 647,75 Ké 1 193 373,71 kč -779 394,55 kč 220 205,00 kč -12 750,00 kč 29 390 137,70 kč 3s 562 066;62 kč

L OsLnálďm vedLnákhäý Nabldkmý rcepoč« Nab[dkmý ~¢l viecpM (Poz DPH) MCOČPňct m dph) viěcpm (bez dph) m&čpa« (w ope) ~1)PH) MCrNpmcc (bEL DPH) ~cc NCidkavý nupoěct
beU)PR vČetně PPM RDPH YČC1ttpČ DER

Popis
&00KŠ Kč

OSTATNĹ NÁKLADY 7Al000,00 &96 610,% 741 000M KČ 896 610,M Kč

vEbLEjŠĹNÁKLAX)Y 477 7MJ,QO m Ql7,00 477 70U,00 Kč 57& 0174X) Kč

l
.

ĺ. Ostnájda vedLnáldady -celkem ' 1218 700,00 1 474 627,00 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00 l 218 700,00 l 474 627,00

mq»&¢ N·bidkM' =pďet Om DPK) MCměpňcr (bez DPHI Wcopmcc (br=DPR) MěUpmce (bez DPH) VÍcepríce (beZDPH) MäŇPHCC ibez DEED N·bidkmý mqio&t Nmb9dkavý r'ntpoČ«Rekap]tulace b,mDPH VÉCthČ dph 1=dpll Yčct»ě dph

l objek$' SŮS JMK ostatní vedlejšínákkäy celkem " ':26 903 743,45 32 5$3 529,57 3 130 307,84 -46 647,75 l 193 373,71 -779394,55 220 205,00 -12 750,(K) 30 608 837,70 37 036 693,62



Firma"'Sµráva. a údržba silnic jihomoravského" kraje, "příspěvková org"anizace"kraje " " " "

Soupis objektů s dph
Stavba: TDK 3 - 11/362 OLEŠNICE, PRŮTAH - VCP
Varianta: ZR "'Základní řešeni

Odbytová cena:
OC+DPH:

220 205,00
266 448,05

N, Ž'"
' ZBV 16 ' ' ' SO 101.02 KOMUNIKACE 11,'362 - 2. ETAPA (SŮS JMK) l 120 950,00 25 399,50 146 349.50
, ZBV 17 SQ 101.02 KOMUNIKACE 11,"362 - 2. ETAPA lsŮs JMK) 99 255,01) 20 843,55 120 098,55j



Aspé"
Stavba:
objekt
Romočet:

" Firínat Špiäva aůáŽ6a silniC dihomořavského kraje, i)ňspěvŔovä" organizace kraje " "' "

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
TDK 3 1U362 OLÉŠNICE, PRŮTAH -VCP ZBV.17 99 255,00

ZBV'17 Obnova.povräu objízdné trasy
ZBV 17 $O.10Ĺ.02 KÔMUNIKACE JU362 - 2. ETAPA (SÚŠ JMK)

|ŕ":;' ',:','"." 'Z'!":':' i i'y'g 'é""" m"' ') í'
· ju C "' 4 k,""r,, ""r " i' "S, " " %, " % ,f , . : "ti "Í: jsMť';"" i¢ .," —.-t»

S TK ....j? ' xi ·' Š ,J ·\"ýW G E Ľ.ä9E- ,,Fřk l m

'#j\ :- m i
9

' '5' '
574A03 N

KomunikaCe
ĹASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

99 255,00
M3 19,500 ' 5 090,00 99 255,00



C'Aspé"
.Stavba: "
objekt:

mr _ __ _ Ž:

'""" Firma: Sprá"ůäa"ůdižba silnic jihomorav$keňo' kraje, přispěvková orgiňzace kraje

Příloh'a k formuláři, pro ocenění nabídky
TDK 3 11/362 OLEŠNICE, PRŮTAH -MNP ZBV'16 " .-12 750,00 .

ZěV 16 Aktua|izace SDZ -
zmi '·q 4 tú f7 oAmnm

:9A' ŕ "l,,,.) 4,,i,,,,,,,ii,,,,w,,,, ,,d,
7Kň riň

·9

56 914112

Ostatní konstrukce a práce
DO?PAVNĹ ZNAČKY ZAKLAD VELIKOSTf OCEL NEREFLEXNÍ - MONTAŽ S
PŘEMÍST

KUS -15,000 850,00

K

-12 750,CO



II/Í62 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

PŘÍLOHA Č. 2 - PLNÁ MOC PRO

!
Ý.i:

?
i

l

!
l

iJÉ
i

Strana 4 (celkem 4)



. 1_ . .- _. .

im '

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.č.11/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
spoleČnost"), kterou zastupují členové představenstva pan

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena
předmětu pLnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

, a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vC. společné žádosti o účast,b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění Žádostí o účast a nabídek, pociávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhŮ na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

rozsahu přijímám:

.
28 -01- 2019



im
PORR as.

PLNÁ MOC
ev.č.85/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, DubeČská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupuji,členové představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postaveni objednatele a k tomu, aby společně s
podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo
smlouvě nepřevyšuje částku 1,500.000,- KČ bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
podepisoval smlouvy o

dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) Žádost o úČast v příslušném druhu zadávacího řízeni vC. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení VC. společné nabídký,
C) smlouvu o společnosti VC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právni jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání niĹmitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně vŠech písemností, které jsou jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato p.ná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

V Praz , d 2.9.2019

Zplnomocnění v plném r sáhu přijímám:


